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Quick-Fit zonder brandpreventie-inlegele

Beschrijving

Artikel informatie

Artikel nr.: 48991
GTIN: 4026092038239
Korting groep: 10

Doorvoerdichting Quick-Fit zonder brandpreventieonderdeel voor kerngaten.
Geschikt voor Ecoguss- en Practicus-basiselementen met verticale uitloop.
Sluit de spleet tussen de afvoer en de vloer af, werkt geluiddempend en zorgt voor

thermische isolatie.

Quick-Fit:
Kerngat afmeting:

Uitvoering
Systeem:

Algemene karakteristieken
Kleur:
Materiaal:

kan gekocht worden bij servicepartner:

Afmetingen

Netto gewicht:
Bruto gewicht:
Diameter:

lengte verpakking:
breedte verpakking:
hoogte verpakking:

zonder brandpreventieonderdeel
160 £ 2 mm

125

zwart
Kunststof
Ja

0,31kg
0,47 kg
166 mm
200 mm
200 mm
175 mm
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